ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2020 № 2366-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об утверждении
заключения Соглашения об
описании местоположения
границы между субъектами
Российской Федерации -
Челябинской областью и
Свердловской областью»
(проект № ПЗ-2Э22)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об утверждении заключе-

ния Соглашения об описании местоположения границы между субъектами
Российской Федерации - Челябинской областью и Свердловской областью»
(проект № ПЗ-2322).

2. Направить Закон Свердловской области «Об утверждении заключе-
ния Соглашения об описании местоположения границы между субъектами
Российской Федерации — Челябинской областью и Свердловской областью»
Еубернатору Свердловской области для подписания и обнародования.